
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport

2022.05.19.

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 15 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

BERZSENYI DÁNIEL G 1
BOCSKAI ISTVÁN REF 4
BOLDOG BRENNER JÁ 1
BUDAPEST IX. KERÜL 1
BUDAPEST V. KERÜLE 1
BUDAPEST VIII. KERÜ 1
BUDAPESTI FAZEKAS 1
GYÕRI SZC BAKSA KÁ 1
KÕBÁNYAI SZENT LÁ 1
KÕRÖSI CSOMA SÁND 1
SZEGEDI RADNÓTI MI 2
SZEGEDI TUDOMÁNY 1
SZOMBATHELYI NAG 1
XIII.KER ADY ENDRE 1
ZALAEGERSZEGI ZRÍN 1
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 4 MAROSI Gréta Nóra BUDA
2 5 BADÁR Szonja Nikole BOCS
3 7 SZURMAI Laura BUDA
4 8 SPERKA Jázmin KÕRÖ
5 9 BUKOR Petra XIII.K
6 11 TÖRÖK Boglárka BUDA
7 12 TÓTH Léna Sára BOCS
8 14 TÓTH Anna BUDA
9 17 KARDOSS Hanga Már BERZS

10 18 BAJÁKY Bernadett BOCS
11 19 KOVÁCSI Sára Kata KÕBÁ
12 31 SZILASI Réka Judit GYÕRI
13 34 VAN Leeuwen Nina SZEGE
14 42 BABÓS Esther SZOM
15 GYENES Adél BOLD
15 MIKECZ Anna Sára SZEGE
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 46
GY/M ind. AT RG

MAROSI Gréta Nóra BUDA V3  V  V  V 1.000 13 18 1
TÓTH Léna Sára BOCS  2  V  V  V 0.750 5 17 2
TÖRÖK Boglárka BUDA  2  4  V  V 0.500 -2 16 3
SZILASI Réka Judit GYÕRI  0  1  4  3 0.000 -12 8 5
VAN Leeuwen Nina SZEGE  1  4  4  V 0.250 -4 14 4

Csoport szám 2    10:00    Pást 47
GY/M ind. AT RG

BADÁR Szonja Nikolett BOCS  3  V  V  V 0.750 10 18 1
TÓTH Anna BUDA  V  4  V  V 0.750 5 19 2
KOVÁCSI Sára Kata KÕBÁ  1  V  V  V 0.750 2 16 3
BUKOR Petra XIII.K  0  2  1  0 0.000 -17 3 5
BABÓS Esther SZOM  2  4  4  V 0.250 0 15 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 48
GY/M ind. AT RG

SPERKA Jázmin KÕRÖ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MIKECZ Anna Sára SZEGE  0  0  0  0  2 0.000 -23 2 6
SZURMAI Laura BUDA  3  V  V  V  V 0.800 14 23 2
KARDOSS Hanga Márta BERZS  3  V  1  V  V 0.600 3 19 3
GYENES Adél BOLD  0  V  0  3  0 0.200 -12 8 5
BAJÁKY Bernadett BOCS  0  V  3  3  V 0.400 -1 16 4
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SPERKA Jázmin KÕRÖ 1.000 19 25 továbbjutó
2 MAROSI Gréta Nór BUDA 1.000 13 18 továbbjutó
3 SZURMAI Laura BUDA 0.800 14 23 továbbjutó
4 BADÁR Szonja Nik BOCS 0.750 10 18 továbbjutó
5 TÓTH Anna BUDA 0.750 5 19 továbbjutó
6 TÓTH Léna Sára BOCS 0.750 5 17 továbbjutó
7 KOVÁCSI Sára Kat KÕBÁ 0.750 2 16 továbbjutó
8 KARDOSS Hanga BERZS 0.600 3 19 továbbjutó
9 TÖRÖK Boglárka BUDA 0.500 -2 16 továbbjutó

10 BAJÁKY Bernadett BOCS 0.400 -1 16 továbbjutó
11 BABÓS Esther SZOM 0.250 0 15 továbbjutó
12 VAN Leeuwen Nina SZEGE 0.250 -4 14 továbbjutó
13 GYENES Adél BOLD 0.200 -12 8 továbbjutó
14 SZILASI Réka Judit GYÕRI 0.000 -12 8 továbbjutó
15 BUKOR Petra XIII.K 0.000 -17 3 továbbjutó
16 MIKECZ Anna Sára SZEGE 0.000 -23 2 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 13:52 - Oldal 5



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SPERKA Jázmin KÕRÖ 1.000 19 25 továbbjutó
2 MAROSI Gréta Nór BUDA 1.000 13 18 továbbjutó
3 SZURMAI Laura BUDA 0.800 14 23 továbbjutó
4 BADÁR Szonja Nik BOCS 0.750 10 18 továbbjutó
5 TÓTH Anna BUDA 0.750 5 19 továbbjutó
6 TÓTH Léna Sára BOCS 0.750 5 17 továbbjutó
7 KOVÁCSI Sára Kat KÕBÁ 0.750 2 16 továbbjutó
8 KARDOSS Hanga BERZS 0.600 3 19 továbbjutó
9 TÖRÖK Boglárka BUDA 0.500 -2 16 továbbjutó

10 BAJÁKY Bernadett BOCS 0.400 -1 16 továbbjutó
11 BABÓS Esther SZOM 0.250 0 15 továbbjutó
12 VAN Leeuwen Nina SZEGE 0.250 -4 14 továbbjutó
13 GYENES Adél BOLD 0.200 -12 8 továbbjutó
14 SZILASI Réka Judit GYÕRI 0.000 -12 8 továbbjutó
15 BUKOR Petra XIII.K 0.000 -17 3 továbbjutó
16 MIKECZ Anna Sára SZEGE 0.000 -23 2 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

oldal 1/1

1 SPERKA Jázmin KÕRÖS

Tableau of 16

16 MIKECZ Anna Sára SZEGE 15/1

9 TÖRÖK Boglárka BUDAP

8 KARDOSS Hanga Má BERZS 15/7

5 TÓTH Anna BUDAP

12 VAN Leeuwen Nina SZEGE 15/7

13 GYENES Adél BOLDO

4 BADÁR Szonja Nikol BOCSK 15/3

3 SZURMAI Laura BUDAP

14 SZILASI Réka Judit GYÕRI 15/7

11 BABÓS Esther SZOMB

6 TÓTH Léna Sára BOCSK 15/11

7 KOVÁCSI Sára Kata KÕBÁN

10 BAJÁKY Bernadett BOCSK 15/6

15 BUKOR Petra XIII.KE

2 MAROSI Gréta Nóra BUDAP 15/13

SPERKA Jázmin

Tableau of 8

TÖRÖK Boglárka
15/8

TÓTH Anna

BADÁR Szonja Nikol
15/9

SZURMAI Laura

TÓTH Léna Sára
15/5

KOVÁCSI Sára Kata

MAROSI Gréta Nóra
15/7

SPERKA Jázmin

Elõdöntõ

BADÁR Szonja Nikol

15/13

SZURMAI Laura

MAROSI Gréta Nóra

15/10

BADÁR Szonja Nikol

Döntõ

MAROSI Gréta Nóra

15/13

BADÁR Szonja Nikol
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

oldal 1/1

1 SPERKA Jázmin KÕRÖS

Tableau of 8

8 TÖRÖK Boglárka BUDAP 15/8

5 TÓTH Anna BUDAP

4 BADÁR Szonja Nikol BOCSK 15/9

3 SZURMAI Laura BUDAP

6 TÓTH Léna Sára BOCSK 15/5

7 KOVÁCSI Sára Kata KÕBÁN

2 MAROSI Gréta Nóra BUDAP 15/7

SPERKA Jázmin

Elõdöntõ

BADÁR Szonja Nikol
15/13

SZURMAI Laura

MAROSI Gréta Nóra
15/10

BADÁR Szonja Nikol

Döntõ

MAROSI Gréta Nóra

15/13

BADÁR Szonja Nikol
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 5. korcsoport
2022.05.19.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 BADÁR Szonja Nik BOCS
2 MAROSI Gréta Nór BUDA
3 SPERKA Jázmin KÕRÖ
3 SZURMAI Laura BUDA
5 TÓTH Anna BUDA
6 TÓTH Léna Sára BOCS
7 KOVÁCSI Sára Kat KÕBÁ
8 TÖRÖK Boglárka BUDA
9 KARDOSS Hanga BERZS

10 BAJÁKY Bernadett BOCS
11 BABÓS Esther SZOM
12 VAN Leeuwen Nina SZEGE
13 GYENES Adél BOLD
14 SZILASI Réka Judit GYÕRI
15 BUKOR Petra XIII.K
16 MIKECZ Anna Sára SZEGE
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